РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18 »  ноября   2014 года                     № 63                              х. Груцинов
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Груциновского

сельского поселения от 25.11.2010

№ 63 «О земельном налоге»

   В целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления в соответствие с федеральным законодательством  Собрание депутатов Груциновского сельского поселения
РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от  18.11.2010 № 63  «О земельном налоге» следующие изменения:
             - в подпунктах 1 и 2 пункта 6 слова «налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», заменить словами «налогоплательщики-организации»;
- подпункт 1 пункта 7  исключить.
            2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов  Груциновского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Бородин С.Ф.).
Глава Груциновского сельского поселения

           Л.А Серова